PORTARIA Nº 49, DE 25 DE MARÇO DE 2025.

Altera a Portaria nº 23 de 07 de janeiro de
2025, que institui o Calendário Oficial das
Sessões Ordinárias da Câmara Municipal
de Caçu, para o ano de 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU-GO, Sr. ANDRÉ LUIZ
OLIVEIRA CAMARGOS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais,

CONSIDERANDO a data de realização do evento TECNOSHOW COMIGO, que
acontecerá no Município de Rio Verde do dia 7 a 11 de abril,

CONSIDERANDO a relevância política do evento, pois o mesmo conta com a
presença de Deputados Federais e Estaduais de todo o Estado de Goiás,

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a Portaria nº 23 de 07 de janeiro de 2025, que institui o Calendário
Oficial das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Caçu, para o ano de 2025, a
ser realizada no mês de abril do ano de 2025, conforme a seguir:

Abril

09, 10, 11, 14 e 15

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caçu, aos 25 dias do mês de
março do ano de 2025.

Vereador ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA CAMARGOS
-Presidente-

Certifico para os devidos fins que

este documento foi devidamente

publicado no SAPL da Câmara

Municipal de Caçu, em 25/03/2025.

Secretaria Geral

		2025-03-25T17:02:01-0300
	ANDRE LUIZ OLIVEIRA CAMARGOS:01397564180

		2025-03-25T17:05:01-0300
	ISADORA RODRIGUES DE OLIVEIRA:00409357103